
Ceník oprav a služeb 01.11.2019

1 Montáž bezpeč. vázání 250 Kč
2 Montáž podložky pod vázání 120 Kč
3 Montáž běžeckého vázání 200 Kč
4 Demontáž vázání + kolíkování děr 80 Kč
5 Demontáž + montáž jedné části vázání + kolik. děr 200 Kč
7 Odmaštění a očistění skluznice 60 Kč
8 Voskování (preparace) a leštění - běžky 100 Kč
9 Voskování (preparace) a leštění - lyže 100 Kč

10 Voskování (preparace) a leštění - snowboard 180 Kč
11 Voskování (preparace) a leštění - lyže -ruční 150 Kč
12 Broušení skluznice - hrubé 150 Kč
13 Broušení skluznice - jemné 150 Kč
14 Broušení skluznice - universální struktura 200 Kč
15 Srovnání skluznice na kameni 250 Kč
16 Broušení hran - boční 100 Kč
17 Úprava hran na lapovacín stroji - boční, spodní 150 Kč
18 Vyvaření rýh - každých započatých 5 cm 100 Kč
19 Vysazení skluznice - každých započatých 5 cm 280 Kč
20 Oprava lepením - každých započatých  5 cm 280 Kč
21 Kolíkování děr -a- 10 Kč
22 Oprava vytržených šroubů + vložkování (1 ks) 120 Kč
23 Šroub na vázání 10 Kč
24 Insert snowboard se skluznicí 80 Kč
25 Insert snowboard bez skluznice 60 Kč
26 Montáž insertu - snowboard 150 Kč
27 Montáž snowboardového vázání 200 Kč
28 Oprava nastavení snowboardového vázání 100 Kč
29 Drobné opravy poškození lyží 50 Kč

Upozornění pro zákazníky
U staršího vybavení (lyže, vázání, boty) může dojít v průběhu servisních prací k jejich

poškození, nebo odhalení vad, které jsou důsledkém stáří a opotřebením materiálů,

např. prasknutí či ulomení vázaní, nebo boty, probroušení skluznice.

Za tyto vady a škody, které jsou způsobeny stářím a opotřebením, 

neneseme žádnou odpovědnost.


